
LEDA – TALK TO ME
Informace výrobce

LEDA patří mezi největší vydavatele elektronických a knižních publikací pro výuku jazyků
určených  nejširší  veřejnosti.  Pro  vydání  nové  řady  technologicky  vysoce  pokročilého
výukového programu TaLk to Me zvolila LEDA jako partnera současnou světovou jedničku
v oblasti výuky jazyků s podporou počítače - francouzskou firmu AURALOG. Programy
TaLk  to  Me  -  angličtina  a  němčina,  jsou  virtuální  jazykovou  laboratoří,  založenou  na
nejnovějších výsledcích výzkumu v této oblasti, včetně technologií pro rozpoznávání řeči a
hodnocení kvality výslovnosti. Program TaLk to Me obdržel mnoho významných ocenění,
např. cenu EMMA v kategorii Vzdělávání mládeže a dospělých a Technologická inovace
nebo cenu MIM Golden CD-ROM.Česká verze TaLk to Me - angličtina byla uvedena na trh
v polovině roku 1999a za krátkou dobu získala jak řadu pozitivních ocenění, tak četné
spokojené zákazníky. Na Invexu '99 byl program TaLk to Me jako jediný výukový program
nominován na prestižní ocenění Křišťálový disk. Na jaře letošního roku uvedla firma LEDA
na trh verzi TaLk to Me - němčina.  V tomto čísle najdete demoverze programů TaLk to Me
angličtina a němčina, kde najdete jednu úplnou lekci výuky angličtiny a jednu úplnou lekci
výuky němčiny. Každá tato lekce, která obsahuje 30dialogových cvičení, 30výslovnostních
cvičení,asociační  cvičení,  cvičení  správnosti  slovosledu  ve  větě,  diktáty  a  hodnocení
úspěšnosti  jak  během probíhající  výuky,  tak  výsledného  hodnocení  po  skončení  celé
lekce. Tato lekce je svým rozsahem a obsahem totožná s jednou ze šesti  lekcí,  které
obsahuje ostrá verze výukového programu TaLk ToMe a je možno si na ní ověřit veškeré
možnosti, které tento program nabízí.

LEDA 
vydavatelský dům
263 01 Voznice 64
kancelář: Křesomyslova 14
140 00 Praha 4
Tel.: +420-2-61219947

+420-2-41404194
+420-2-41408125
+420-2-61219947

leda@leda.cz
http://www.leda.cz/


